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Karta katalogowa produktu

Kostka sorter drewniany 15x15x15 6443

Sorter edukacyjny to drewniana zabawka, którą powinno mieć
każde dziecko. Drewniana kostka edukacyjna jest wspaniałą
zabawką, która nie tylko bawi, ale również uczy i wspiera
prawidłowy rozwój najmłodszych. Ściany kostki drewnianej i
wszystkich klocków są idealnie wyszlifowane – nie ma tu żadnych
ostrych krawędzi, które mogłyby okazać się niebezpieczne dla
dziecka. Kostka drewniana ma wygodne otwarcie na jednej ze
ścianek, dzięki czemu można schować w jej wnętrzu również inne
cenne skarby. Zasady zabawy z kostką drewnianą są bardzo
proste. Na ściankach sortera edukacyjnego znajdują się wycięte
kształty. W zestawie dziecko otrzymuje 12 różnokolorowych i
różnokształtnych klocków, które należy włożyć do kostki
drewnianej. Każdy z klocków pasuje tylko do jednego z otworów w
kostce edukacyjnej. Zadaniem dziecka jest wyszukanie takich
samych kształtów (otworu i klocka) i umieszczenie wszystkich
klocków wewnątrz drewnianego sortera. Po zakończonym zadaniu
można otworzyć górną ścianę kostki edukacyjnej i wyjąć ponownie
wszystkie klocki. Drewniana kostka edukacyjna wspiera
prawidłowy rozwój dziecka. Sorter edukacyjny nie tylko wypełnia
czas maluszka świetną zabawą, ale również odgrywa istotną rolę
w jego rozwoju. Kostka drewniana doskonale rozwija u dziecka
zdolność logicznego myślenia i stymuluje wyobraźnię. Zabawa
kostką drewnianą to wspaniały sposób na ćwiczenie motoryki
rączek i paluszków najmłodszych, a także ćwiczenie koordynacji
wzrokowo-ruchowej. Dzięki zabawie z sorterem drewnianym
dziecko poznaje podstawowe kształty. Wymiary kostki: 14,2 cm x
14 cm x 13,6 cm Wiek: 18m + Ostrzeżenie: Produkt jest
nieodpowiedni dla dzieci poniżej 18 miesiąca życia!

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA JJ6443
Kod kreskowy 5903631446443
Nazwa produktu Kostka sorter drewniany 15x15x15 6443
Kategoria Drewniane
Marka MADEJ
Klasa Standard

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

